
 

Referat af beboermøde den 17. september 2024 på Alssund-kollegiet  

 

Der var indkaldt til beboermøde med følgende dagsorden: 

 

 
 

 

Der deltog følgende i beboermødet: 

 

Beboer Værelse 
Jani 234 

Guillermo 417 

Ivan 

Anna 

Inunnguaq 

Phillip 

Ida 

Angelus 

Jonas 

Tiago 

Hutas 

Frank 

Jan 

Daniel 

Gaizka 

Javier 

Maria 

Adrian 

Pau 

Jakub 

Smrithi 

Jana 

Nicolas 

Toni 

Beata 

225 

425 

425 

406 

221 

318 

3 

215 

133 

205 

122 

232 

319 

228 

310 

124 

314 

313 

323 

213 

428 

316 

332 



 

Rebekka 

Jonas 

Esben 

Claudia 

Zofia 

Kacper 

Viktorio 

Liubomir 

Kinge 

Mario 

Joan 

Maria 

Iker 

Maksym 

Danial 

Borna 

Franco 

Daniela 

Jens 

Beatrice 

Lucas 

Pavlos 

 

232 

229 

7 

104 

113 

111 

302 

226 

423 

4 

411 

402 

407 

416 

130 

418 

424 

325 

208 

420 

8 

13 

 

Morten Blaudzun 

Pia L. Lorenzen 

StudieBolig Syd 

StudieBolig Syd 

  

  

  

  

  

  

  

  

l – Orientering om kollegiet  

 

Pia bød velkommen – og roste det meget flotte fremmøde.  

Den afgående forperson Jonas fortalte om rollen og opgaverne i et beboerråd. Der er 1 månedligt internt 

møde i beboerrådet på Alssund kollegiet. Beboerrådet arrangerer forskellige events – opgaverne fordeles 

imellem medlemmerne. Beboerrådet har en facebook gruppe som de kommunikerer igennem. 

Jonas og Phillip (den kommende forperson) fortalte om de events der typisk arrangeres hen over et år: 

julehygge, græskar-skæring, forårsfest, game-nighte og meget mere.  

Der blev kort sat ord på at alle kollegiebeboere skal hjælpe hinanden med at rydde op og gøre rent i 

fællesområderne.  

  

2 – Valg til beboerrådet   
14 beboere – ud af de 46 fremmødte meldte sig som medlemmer af det kommende beboerråd. Alle 14 blev 

valgt ind i rådet. Meget flot valg. 

 

Beboerrådet består fremadrettet af: 

Jani 234 

Guillermo 417 

Phillip 406 

Angelus 318 



 

Frank 205 

Jan 122 

Maria 310 

Jonas 229 

Claudia  104 

Zofia 113 

Kasper 111 

Maksym 416 

Borna 418 

Franco 424 

 
Den afgående forperson Jonas, anbefalede de fremmødte at stemme på Phillip som den fremadrettede 

forperson, og Jani som næstforperson. De blev begge to enstemmigt valgt af forsamlingen. 

 

Forperson Phillip 406 

Næstforperson Jani 234 

 

De blev begge ønsket tillykke med valget. 

 

3 – Eventuelt  

Der var ikke yderligere dialog under eventuelt.   

 

 

Mødet sluttede kl. 18.00 med fællesspisning af pizza. 

 

 

 

Referent; 

Pia L. Lorenzen.  

18.09.2024 

 


